REGISTRO DE PREÇOS N°. 065/2025, PROCESSO 070063/2025,
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N°.
226/2024, CUJO O OBJETO É A AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL
DE BEBÊ. Contratada: BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS
EDUCACIONAIS LTDA, CNPJ: 79.788.766/0027-71 no valor total
de R$ 16.124,50 (dezesseis mil e cento e vinte e quatro reais e
cinquenta centavos). Período de 12 (doze) meses.
 
Piranga/MG, 27/08/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG